Aulta epula sub alia forma ad eadem sententiam
Nostrum gaudium portiunculam, una loco salutis. Nescimus (fra
ter optime) quoniam iam tenearis copede, quod vis illustrissimi
principis nostri splendissimis nuptiis potes abesse ubi tatus
sumptus est, nitor et gloria, ut magnitudine rei omnia verba
superentur prius celi sidera, et maris numerosus arenas,
quam immensos illos expserimus apparatus, tanta arte eousque
progressa constructos, quo potuit ingenium humanum levare.
Nuod si mille seculis viuas et secula seculis aggregetur, nun
quam fueris tam arcto pago, tam paruo momento tot ornatus conspec
turus, neque tanta unquam melodia mimorum, cubicinum, histriorum
auditur. Nullusque cuiusquam qui non studeat ornatum quoddam addere unius
tapeta figur, alter ramos pede, alijs herbas sternunt, alijs flores
iacunt, alijs tabernacula struunt, inuisiaque spectacula formant. **N**ec
si oia pugnemus dicere cicerone carebimus, quam animo, cicerone quod rebus
Maiorum oia suntque pleno calamo sude possumus, l' mobilis lin
guarum pugnare, nam ut oem vestrum ornatum, oemque argenti et auri fulgo
res ex fidul' balteis moilib' omittamus, non videmus quod media vi
noque, sercularumque pretre possimus attigere, quodque si fuerit ipso coqurum
cum arte laborumque varia salsa metra, que loga metaque structura finis
ses, viri ausus dicere tot aurea vasa, tot preciosissima pocula tota
regione superem, totus turdos, ficedulas, capaces, perdices, fasio
nos, pavones, certaque aialia gustui grata, annu vnu dare potu
isse, quod non vident facili crediturum est. **T**u igitur festinas propera
tolle omne plumbum ex pede pocu in due plumas et alas, non
stru locum non tam cursum que volatu petendo.

Rogatur amicus ut duos equos comodato
mittat amico ambasiam acturo.